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1. møde 

Den 1. og 2. december mødtes 
projektdeltagerne i Torvehallerne i 
Vejle. Her var der introduktion til 
kvalitetsbegrebet og 
projektsekretariatets forslag til 
standarder, indikatorer og vejledninger 
blev gennemgået og diskuteret. 
 
Deltagerne blev derefter delt op i 
henholdsvis en gruppe, der arbejder 
med medicinhåndtering og en gruppe, 
der arbejder med Magtanvendelse og 
Hændelser der fører til 
grænseoverskridende adfærd. 
Grupperne diskuterede derefter 
muligheder og udfordringer for at 
forankre og skabe ejerskab til projektet 
lokalt.  
 
2. møde 

Den 19. januar mødtes gruppen, der 
arbejder med Magtanvendelse og 
Hændelser der fører til 
grænseoverskridende adfærd og den 
20. januar mødtes gruppen der 
arbejder med medicinhåndtering. 
På møderne blev standarder og 
vejledninger endelig tilrettet og 
godkendt. Desuden blev skemaer til 
rapportering gennemgået og godkendt 
og implementeringen besluttet. 
 
Planen nu 

Projektsekretariatet fremsender i uge 4 
de endelige standarder og skemaer, en 
interviewguide samt opdateret 
deltagerliste til alle projektdeltagere.  
Desuden håber vi på hurtigt at få 
etableret et minisite under 
www.handicap-regionh.dk, så alle kan 
få let adgang til projektets dokumenter. 
I uge 5 er det hensigten at de enkelte  

 
tilbud går i gang med 
implementeringen. Herunder at få 
udarbejdet lokale tilføjelser og 
instrukser til vejledningen, besluttet 
hvilke brugere der skal deltage, og 
begynder på selve registreringen og 
analysen af utilsigtede hændelser. Det 
første kvartals udfyldte Samleskemaer 
sendes til Projektsekretariatet senest 
den 1. maj. 
 
Næste møde 

Efter planen skal gruppen, der arbejder 
med Magtanvendelse og Hændelser der 
fører til grænseoverskridende adfærd, 
mødes igen den 10. juni i Torvehallerne 
i Vejle. Den 11. juni er det gruppen der 
arbejder med Medicinhåndtering, der 
samles. 
 
Der skal her følges op på det 1.kvartals 
rapporteringer og analyser og 
grupperne skal diskutere, om 
materialet (standarder, vejledninger, 
skemaer og lokale tilføjelser) fungerer 
eller skal tilrettes. Desuden skal 
grupperne udveksle erfaringer om de 
udfordringer, de er stødt på i 
forbindelse med implementeringen.  
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